
Nová prodejna
regionálních potravin již
funguje ve Splzově u
Líšného

14. 10. 2013 17:07

Na hlavním tahu silnice Turnov - Harrachov  mezi obcemi Líšný a Železný Brod se dne 9.
října ve Splzově, v budově bývalé hasičské zbrojnice, slavnostně otevřela nová prodejna
regionálních potravin.

Dnes ji spolu s majiteli  - manželi Věrou a Tomášem Pelikánovými, oficiálně uvedli do provozu
náměstek hejtmana LK Josef Jadrný a radní pro rozvoj venkova Ivana Hujerová a starosta
Železného Brodu René Jakubička.

 „V prodejně zákazníci najdou mléčné výrobky, pečivo, uzeniny, cukrovinky, mošty, pivo a další
potraviny, ale pouze od regionálních výrobců,“ ujistil Tomáš Pelikán, který podniká na své farmě
v nedalekém Huntířově a obchůdek si pro sebe a své kolegy pronajal.

„Podle náměstka hejtmana bude třeba hledat cesty, jak nově vznikající prodejny regionálních
výrobků podpořit.



„Chceme, aby jich v našem kraji fungovalo co nejvíce,“ řekl Josef Jadrný.

„Domluvili jsme se, že v přilehlých prostorách by například jednou měsíčně mohli představovat svá
řemesla regionální výrobci,“ doplnila Ivana Hujerová.

Od pondělí do čtvrtka bude prodejna otevřena od 08:00 do 17:30, v pátek až do 19:30. V sobotu
pak bude otevřeno dopoledne a v neděli odpoledne od 13:00 do 17:00.

„Zřejmě jsme otevírací dobu zvolili dobře, jak se už ukázalo o uplynulém víkendu, neboť se zde
stavovali na nákup i přespolní,“ pochvalovala si Věra Pelikánová.


